
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 03:01

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/bambusov-vj-v-barvch-prody-p-6794.html

  
Bambusový vějíř v barvách
přírody

Katalogové číslo 090,230200

Kód EAN 4029811475131

Popis produktu
Bambusový vějíř v přírodních barvách

Bambusový ventilátor v přírodních barvách je dokonalým způsobem, jak se ochladit během horkých dnů. Tento ventilátor je
vyroben z přírodního bambusu, je mimořádně lehký a pohodlně se používá.

Ventilátor je k dispozici v krásných přírodních barvách a prodáváme jej v kombinaci čtyř různých odstínů. Díky tomu si vybere
každý a rozmanitost přírodních barev jistě oživí letní styling.

Bude ideální pro horké dny, zejména pro ty, kteří mají potíže s regulací tělesné teploty. Bambusový ventilátor je navíc šetrný k
životnímu prostředí, protože je vyroben z přírodních materiálů, což přispívá k udržitelnosti.

Díky svému originálnímu tvaru a krásným přírodním barvám může být tento ventilátor originálním dárkem pro každého, kdo
ocení styl a funkčnost. Je to dokonalý způsob, jak se v letních dnech ochladit a přidat trochu přírodní krásy do našeho šatníku.

Gadget na první pohled:
-větrák s bambusovou rukojetí
-v různých barvách
-geniální gadget pro horké dny
-zasíláno jako barevný mix
Rozměry výrobku: 21 x 3 x 1 cm
Hmotnost výrobku: 0,020 kg
Minimální objednávka: 
 Stojánek/displej: Sada: 24 kusů, hlavní karton 48 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/bambusov-vj-v-barvch-prody-p-6794.html
http://www.tcpdf.org

